
Gemeente 
Albrandsujaard 

RAADSBESLUIT 

Onderwerp Datum vergadering/ 
agendanummer 

Kenmerk 

Indexering begroting 2016 
gemeenschappelijke regelingen (131585) 

133866 

Commissie: nvt Openbaar 
BBVnummer: 131585 

De raad van de gemeente Albrandswaard; 

Gelezen het voorstel van het college van de gemeente Albrandswaard met kenmerk 133865 d.d. 16 
januari 2015; 

BESLUIT: 

1. In te stemmen met de inhoud en verzending van de indexeringsbrief gemeenschappelijke 
regelingen 2016, door de gemeente Vlaardingen namens de gemeente Albrandswaard, aan de 
gemeenschappelijke regelingen met kenmerk 133871); 

2. In te stemmen met de indexeringsbrief 2016 aan de volgende gemeenschappelijke regelingen: 
a. het NRIJ (kenmerk 134177); 
b. het SVHW (kenmerk 134181). 

Aldus vastgesteld door de raad van de gemeente 
Albrandswaard in zijn openbare vergadering van 
2 februari 2015. 

Mr. Renske van der Tempel drs. Hans-Christoph Wagner 

Besluit nr.: 133866 
1/1 


